К Р А С Н О Я Р С К И Й     К Р А Й

                    Б А Л А Х Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

 ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                      Решение
от 14.11. 2014г.
         п.Чистое   Поле
                                  № 127
О  формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края

от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», с целью ремонта многоквартирных жилых домов, находящихся в муниципальной собственности Чистопольского сельсовета и расположенных по адресам: п.Чистое Поле, ул.Космонавтов д.1, д.2, д.5, д.16, ул.Пришкольная д.1, руководствуясь  статьей 21  Устава Чистопольского сельсовета, Чистопольский сельский Совет депутатов

                                               РЕШИЛ:
1.Сформировать фонд капитального ремонта администрации Чистопольского сельсовета путем перечисления денежных средств на счет регионального оператора.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликова-ния в газете «Чистопольские Вести».
 Председатель
сельского Совета депутатов                                                                       Е.Н. Сафронова

Глава  сельсовета                                                                                       Аниканов В.А.